

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES						CM-2025-054	
Nombre del Oferente:		COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ SRL						RNC/Cédula: 130764417	
Fecha:		24 DE MARZO DEL 2025						RPE: 15597	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SEALER LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	TROPICAL	GALONES	200.00	\$ 1,430.00	18%	RD\$ 257.40	RD\$ 1,687.40	RD\$ 337,480.00
2	THINNER T-1000 LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	TROPICAL	GALONES	400.00	\$ 656.00	18%	RD\$ 118.08	RD\$ 774.08	RD\$ 309,632.00
3	RETARDADOR LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	POPULAR	GALONES	50.00	\$ 1,465.00	18%	RD\$ 263.70	RD\$ 1,728.70	RD\$ 86,435.00
4	LACA SEMI-MATE LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	TROPICAL	GALONES	50.00	\$ 1,560.00	18%	RD\$ 280.80	RD\$ 1,840.80	RD\$ 92,040.00
5	COLA DE POLIURETANO DE 32 ONZAS LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	UNIVERSAL	1/4 GALÓN	25.00	\$ 1,560.00	18%	RD\$ 280.80	RD\$ 1,840.80	RD\$ 46,020.00
6	COLA AMARILLA PARA CARPINTERO LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.	UNIVERSAL	GALONES	25.00	\$ 1,735.50	18%	RD\$ 312.39	RD\$ 2,047.89	RD\$ 51,197.25
7	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 1/4", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS	N/A	PLANCHA	50.00	\$ 2,900.00	18%	RD\$ 522.00	RD\$ 3,422.00	RD\$ 171,100.00
8	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 1/4" LISO	N/A	PLANCHA	50.00	\$ 1,182.00	18%	RD\$ 212.76	RD\$ 1,394.76	RD\$ 69,738.00
9	TABLA DE MADERA CAOBA DE 1 PULGADA DE ESPESOR Y 9', 10' O 11 PIES DE LARGO LA LONGITUD Y EL ANCHO PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO.	N/A	PIES	1000.00	\$ 301.60	18%	RD\$ 54.29	RD\$ 355.89	RD\$ 355,888.00
10	TABLA DE PINO 2" X 12" X 14' AMERICANO TRATADO, CEPILLADO, SECADO AL HORNO (KD)	N/A	UNIDAD	80.00	\$ 3,500.00	18%	RD\$ 630.00	RD\$ 4,130.00	RD\$ 330,400.00
11	PAPEL MANILA KRAFT FINO DE 24 PULGADAS DE ANCHO	N/A	ROLLO	20.00	\$ 1,800.00	18%	RD\$ 324.00	RD\$ 2,124.00	RD\$ 42,480.00
12	BRAZOS HIDRÁULICOS, CAPACIDAD 80 KG., COLOR PLATEADO	YALE	UNIDAD	100.00	\$ 4,352.66	18%	RD\$ 783.48	RD\$ 5,136.14	RD\$ 513,613.88





SNCC/2024-OFFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES						No. Expediente:		CM-2025-054	
Nombre del Oferente:		COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ SRL						RNC/Cédula:		130764417	
Fecha:		24 DE MARZO DEL 2025						RFE:		15597	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total		
13	TAPÓN DE MADERA DE 1/2" CABEZA PLANA	N/A	UNIDAD	2000.00	\$ 15.00	18%	RD\$ 2.70	RD\$ 17.70	RD\$ 35,400.00		
14	SOGA DE NYLON DE 10 MM, GRADO A	N/A	ROLLO	5.00	\$ 4,136.60	18%	RD\$ 744.39	RD\$ 4,881.19	RD\$ 24,405.94		
15	PAPEL PLÁSTICO TRANSPARENTE ESTIRABLE DE 18 PULG. X 1500 PIES	N/A	ROLLO	30.00	\$ 790.00	18%	RD\$ 142.20	RD\$ 932.20	RD\$ 27,966.00		
16	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2" FINO, ESTUCHE DE 100 UNIDADES	N/A	ESTUCHE	20.00	\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 3,540.00		
17	BROCHA PARA PINTAR DE 4", PELO NATURAL GRIS	ALTAS	UNIDAD	30.00	\$ 360.00	18%	RD\$ 64.80	RD\$ 424.80	RD\$ 12,744.00		
							SUBTOTAL	RD\$	2,127,186.50		
							TOTAL ITBIS	RD\$	382,893.57		
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)										VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	
										RD\$ 2,510,080.07	

Enaristo Perez Solano 24/03/2025

Nombre del representante legal y fecha

Firma y Sello

